



Statsrådsberedningen
Kansliet för samordning av EU-frågor

Inbjudan till EU-sakråd på tjänstemannanivå om Europa 2020-strategin och genomförandet i Sverige

Statsrådsberedningen, EU-kansliet, inbjuder härmed till EU-sakråd på tjänstemannanivå om Europa 2020-strategin och genomförandet i Sverige.

Tid: torsdag den 29 nov kl. 13.00–14.30.

Plats: Statsrådsberedningen, mötesrum Lövet, plan 7, Herkulesgatan 17.

Detta höstmöte syftar till att dels diskutera hur den nationella politiken bedöms svara upp mot den landsspecifika rekommendation som Sverige fick under europeiska terminen 2018, och dels diskutera kommissionens förslag till prioriteringar för den ekonomiska politiken i EU.

Kommissionen förväntas offentliggöra sitt så kallade höstpaket den 21 november vilket inleder den europeiska terminen 2019. En viktig del i höstpaketet utgörs av den årliga tillväxtöversikten med kommissionens förslag till prioriteringar för den ekonomiska politiken i EU det kommande året. Förslagen till prioriteringar kommer sen att diskuteras i rådsstrukturen på olika nivåer och rådet kommer också att anta slutsatser. Inför dessa diskussioner är det värdefullt att ta del av era reflektioner och synpunkter, framför allt på förslagen till prioriteringar för den ekonomiska politiken, men även på den årliga tillväxtöversikten i stort.

Så snart nödvändiga dokument har offentliggjorts kommer de att skickas ut till er tillsammans med en mötesdagordning.

Har ni någon övrig fråga som ni på förhand vill lyfta så skicka gärna med denna tillsammans med din anmälan. Vänligen anmäl deltagande senast måndag den 26 november till: agnes.elfving@regeringskansliet.se

Varmt välkomna!
Eva Sjögren, kanslichef

Från Regeringskansliet medverkar:

Eva Sjögren, kanslichef, EU-kansliet, Statsrådsberedningen

Leif Frenell, kansliråd, EU-kansliet, Statsrådsberedningen

Tjänstemän från berörda departement

Sändlista:

Sveriges Kommuner och Landsting (Annika Lindberg, Malin Looberger)

Arbetsgivarverket (Torbjörn Eklund, Robert Cloarec)

LO (Johan Danielsson, Ellen Nygren, Torbjörn Hållö)

TCO (Mika Domisch, Berivan Öngörur, Göran Zettergren)

Saco (Laila Abdallah)

Svenskt Näringsliv (Sara Lowemark, Patrik Karlsson)

Företagarna (Daniel Wiberg, Lise-Lotte Argulander)